[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2025 № 895

О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 17.03.2014 № 384

В соответствии с кадровыми  изменениями Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 17.03.2014 № 384 «Об утверждении положения о комиссии по оказанию социальной помощи и межведомственной комиссии по оказанию социальной помощи на основании социального контракта и признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района», следующие изменения:
1.1.  Приложение 1 изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.2.  Приложение 2 изложить в новой редакции (Приложение 2).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 06.06.2024 № 473 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 17.03.2014 № 384».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя кластера социального развития Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Сорокину Л.Ю.
4. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа                                                                А.Х. Рустамов

Приложение 1 к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района
от 21.10.2025 № 895

СОСТАВ
комиссии по оказанию социальной помощи
при Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

Председатель комиссии:

Сорокина Л.Ю., руководитель кластера социального развития Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

заместитель председателя комиссии:

Самойлов А.Е., начальник Управления социальной защиты населения и труда Администрации муниципального района;

секретарь комиссии:

Воронина О.И., ведущий специалист отдела по социальным вопросам Управления социальной защиты населения и труда Администрации муниципального района;

члены комиссии:

- Комарова С.Ю., начальник отдела по опеке и попечительству Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
- Макаревич Е.В., начальник отдела правового обеспечения и муниципального заказа Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

                                                 Приложение 2 к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 21.10.2025 № 895

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оказанию социальной помощи на основании социального контракта при Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

Председатель комиссии:

Сорокина Л.Ю., руководитель кластера социального развития Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

заместитель председателя комиссии:

Самойлов А.Е., начальник Управления социальной защиты населения и труда Администрации муниципального района;

секретарь комиссии:

Попов А.Д., ведущий специалист отдела по социальным вопросам Управления социальной защиты населения и труда Администрации муниципального района;

члены комиссии:

- Комарова С.Ю., начальник отдела по опеке и попечительству Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
- Макаревич Е.В., начальник отдела правового обеспечения и муниципального заказа Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
- Пятницкая В.А., директор МУ Гаврилов-Ямский КЦСОН «Ветеран»;
- Ходков С.В., начальник Гаврилов-Ямского отделения государственного казенного учреждения Центра занятости населения Ярославской области (по согласованию).
image1.png